Hauptversammlung der Allianz SE am 4. Mai 2016

Prasenz & Abstimmungsergebnisse

Prasenz
Anzahl Aktien
Insgesamt vertreten 180.306.997
davon Teilnehmerprasenz 158.994.218

davon Briefwahlstimmen 21.312.779

Anteil am Grundkapital
39,45 %

34,79%
4,66 %
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Hauptversammlung der Allianz SE am 4. Mai 2016

Prasenz & Abstimmungsergebnisse

Abstimmungsergebnisse

Tagesordnungspunkte

Verwendung des

2 Bilanzgewinns

3 Entlastung der Mitglieder
des Vorstands

4 Entlastung der Mitglieder

des Aufsichtsrats

5  Nachwahl zum Aufsichtsrat

Anzahl

179.152.793

178.630.634

177.518.628

179.221.810

Giiltige abgegebene Stimmen

in % des
satzungs-
maligen
Grundkapitals

39,20

39,09

38,84

39,22

Ja-Stimmen

Anzahl

178.091.925

176.969.450

175.839.105

177.183.743

in % der
giiltigen
abgegebenen
Stimmen

99,41

99,07

99,05

98,86
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Nein-Stimmen

Anzahl

1.060.868

1.661.184

1.679.523

2.038.067

in % der
giiltigen
abgegebenen
Stimmen

0,59

0,93

0,95

1,14

Vorschlag

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen
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